MOTBCADSS q

FRITI
= aro< Wi Juro

2" Prova - Maccarese (RM)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2019 Rd2
Quad Elite + Sport Maccarese (RM) 0,900 km

Prima Manche 24/02/2019 11:55
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:59:58

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:21.061 +8.794 12:17:58.888
(51) TURRINI PATRICK 15 1:18.216 +5.949 12:19:17.104
1 12:01:13.916
2 1:11.758 +0.905 12:02:25.674 (99) MONTI MICHELE MARCO
3 12:03:36.527 1 12:01:24.221
4 1:11.676 +0.823 12:04:48.203 2 12:02:43.886
5 1:12.429 +1.576 12:06:00.632 3 1:20.270 +0.605 12:04:04.156
6 1:12.230 +1.377 12:07:12.862 4 1:20.964 +1.299 12:05:25.120
7 1:14.837 +3.984 12:08:27.699 5 1:20.509 +0.844 12:06:45.629
8 1:14.324 +3.471 12:09:42.023 6 1:21.824 +2.159 12:08:07.453
9 1:15.347 +4.494 12:10:57.370 7 1:22.341 +2.676 12:09:29.794
10 1:16.978 +6.125 12:12:14.348 8 1:23.674 +4.009 12:10:53.468
11 1:16.769 +5.916 12:13:31.117 9 1:24.975 +5.310 12:12:18.443
12 1:15.333 +4.480 12:14:46.450 10 1:24.564 +4.899 12:13:43.007
13 1:15.232 +4.379 12:16:01.682 11 1:24.679 +5.014 12:15:07.686
14 1:17.628 +6.775 12:17:19.310 12 1:25.322 +5.657 12:16:33.008
15 1:20.697 +9.844 12:18:40.007 13 1:25.624 +5.959 12:17:58.632
14 1:26.921 +7.256 12:19:25.553
(152) ROAGNA NICOLO®
1 12:01:16.019 (151) GHIZZO EDDY
2 1:12.142 +0.410 12:02:28.161 1 12:01:29.734
3 12:03:39.893 2 1:20.362 +1.873 12:02:50.096
4 1:13.064 +1.332 12:04:52.957 3 1:19.716 +1.227 12:04:09.812
5 1:13.131 +1.399 12:06:06.088 4 1:22.672 +4.183 12:05:32.484
6 1:15.245 +3.513 12:07:21.333 5 12:06:50.973
7 1:13.989 +2.257 12:08:35.322 6 1:19.051 +0.562 12:08:10.024
8 1:14.136 +2.404 12:09:49.458 7 1:22.476 +3.987 12:09:32.500
9 1:16.498 +4.766 12:11:05.956 8 1:23.259 +4.770 12:10:55.759
10 1:15.353 +3.621 12:12:21.309 9 1:24.481 +5.992 12:12:20.240
1 1:24.800 +13.068 12:13:46.109 10 1:26.518 +8.029 12:13:46.758
12 1:23.064 +11.332 12:15:09.173 1n 1:24.941 +6.452 12:15:11.699
13 1:20.139 +8.407 12:16:29.312 12 1:26.800 +8.311 12:16:38.499
14 1:17.967 +6.235 12:17:47.279 13 1:23.492 +5.003 12:18:01.991
15 1:18.480 +6.748 12:19:05.759 14 1:24.274 +5.785 12:19:26.265
(17) GALIZZI PAOLO (30) GAMBONI CARLA
1 12:01:24.872 1 12:01:23.073
2 1:19.609 +6.731 12:02:44.481 2 1:23.420 +3.471 12:02:46.493
3 1:15.674 +2.796 12:04:00.155 3 1:20.701 +0.752 12:04:07.194
4 1:13.823 +0.945 12:05:13.978 4 1:20.725 +0.776 12:05:27.919
5 12:06:26.856 5 12:06:47.868
6 1:12.929 +0.051 12:07:39.785 6 1:20.310 +0.361 12:08:08.178
7 1:13.059 +0.181 12:08:52.844 7 1:22.663 +2.714 12:09:30.841
8 1:15.040 +2.162 12:10:07.884 8 1:23.840 +3.891 12:10:54.681
9 1:14.148 +1.270 12:11:22.032 9 1:24.679 +4.730 12:12:19.360
10 1:15.589 +2.711 12:12:37.621 10 1:24.682 +4.733 12:13:44.042
11 1:15.813 +2.935 12:13:53.434 11 1:24.563 +4.614 12:15:08.605
12 1:17.505 +4.627 12:15:10.939 12 1:25.327 +5.378 12:16:33.932
13 1:19.512 +6.634 12:16:30.451 13 2:08.741 +48.792 12:18:42.673
14 1:18.060 +5.182 12:17:48.511
15 1:17.791 +4.913 12:19:06.302 (16) ARZANI LEONARDO
1 12:01:28.706
(25) MASTRONARDI SIMONE 2 1:19.387 +0.620 12:02:48.093
1 12:01:25.586 3 1:20.876 +2.109 12:04:08.969
2 1:13.221 +0.954 12:02:38.807 4 1:22.006 +3.239 12:05:30.975
3 1:33.079 +20.812 12:04:11.886 5 12:06:49.742
4 1:16.623 +4.356 12:05:28.509 6 1:19.031 +0.264 12:08:08.773
5 1:12.468 +0.201 12:06:40.977 7 1:23.131 +4.364 12:09:31.904
6 12:07:53.244 8 1:23.360 +4.593 12:10:55.264
7 1:13.072 +0.805 12:09:06.316 9 1:24.529 +5.762 12:12:19.793
8 1:14.097 +1.830 12:10:20.413 10 1:25.593 +6.826 12:13:45.386
9 1:15.067 +2.800 12:11:35.480 11 1:24.921 +6.154 12:15:10.307
10 1:15.665 +3.398 12:12:51.145 12 1:27.242 +8.475 12:16:37.549
11 1:14.390 +2.123 12:14:05.535 13 4:27.648 +3:08.881 12:21:05.197
12 1:13.660 +1.393 12:15:19.195
13 1:18.632 +6.365 12:16:37.827
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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